
Wyniki V Biegu Rolnika w Popowie 22.09.2012  

Bieg główny – klasyfikacja generalna 

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas 

1. 26 Grygo Paweł LŁKS Prefbet Śniadowo  12.49 

2. 2 Sloma Yan Grodno 13.20 

3. 46 Godlewski Andrzej Borawskie Jedwabne 13.40 

4. 49 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo  13.48 

5. 31 Bloško Miroslaw Paberžė, Litwa 14.13 

6. 30 Gražys Vytautas Paberžė, Litwa 14.09 

7. 3 Tkach Dzianis Grodno 14.21 

8. 54 Pruszkowski Grzegorz Popowo 14.38 

9. 40 Kaszkiel Paweł Wietrołuża 14.41 

10. 50 Czopek Jarosław Maratonka Grajewo - Oracze 14.42 

11. 24 Bączek Mirosław KS Łomżanie 15.10 

12. 25 Dziekoński Tadeusz Juvenia Białystok 16.01 

13. 8 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 16.02 

14. 4 Długołęcki Maciej Liski 16.09 

15. 55 Krukowski Mateusz Popowo 16.15 

16. 56 Załuska Tomasz Popowo 16.20 

17. 53 Paliwoda Marek Grajewo 16.21 

18. 9 Staniszewski Krzysztof Maratonka Grajewo 16.33 

19. 42 Lewandowski Tomasz Chruściele 16.41 

20. 32 Kozłowski Karol DEADONAIR Stare Juchy 16.43 

21. 21 Wawer Robert Agrema.pl Prostki 16.47 

22. 44 Krymski Adam  Miecze 16.51 

23. 33 Wysocki Emil Łojki 17.01 



24. 34 Drozdowski Mateusz Szkoła Danówek - Dybła 17.02 

25. 41 Lewandowski Dariusz Chruściele 17.24 

26. 7 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 17.33 

27. 10 Sawicki Adam Maratonka Grajewo - Prostki 17.37 

28. 1 Cymek Sylwia KS Łomżanie - Piątnica 17.46 

29. 36 Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo 18.01 

30. 20 Olesiewicz Wiesław UKS Białystok 18.13 

30. 18 Zieniewicz Andrzej Juvenia Białystok 18.13 

32. 35 Żabiński Lech Maratonka Grajewo - Ruda 18.32 

33. 43 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo - Prostki 18.53 

34. 37 Fiedorczyk Anna Maratonka Grajewo - Ełk 19.08 

35. 57 Lubiński Patryk Popowo 19.29 

36. 28 Dąbrowski Marek Maratonka Grajewo - Ełk 19.32 

37. 11 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 20.29 

38. 52 Krukowska Jolanta Popowo 20.57 

39. 5 Dembiński Jarosław Maratonka Grajewo 20.58 

40. 22 Wawer Łucja Agrema.pl Prostki 21.16 

41. 19 Łapuć Edmund Białystok 21.22 

42. 47 Godlewski Piotr Borawskie 21.33 

43. 23 Wasilewski Marcin Suwałki 21.44 

44. 6 Stypułkowski Wawrzyniec Maratonka Grajewo 21.46 

45. 27 Nitkowski Jan Grozimy 22.14 

46. 39 Śliwa Alicja Maratonka Grajewo - Ełk 22.17 

47. 15 Czarniecka Marzanna BBL Wydminy 23.39 

48. 12 Poliński Konrad Maratonka Grajewo 23.54 

49. 48 Mikucka Dorota Mieczki 24.01 



50. 51 Bobrowski Mieczysław PUK Grajewo 24.06 

51. 17 Pianka Krzysztof Gmina Juhnowiec Biega Kleosin 24.20 

52. 14 Kuźmińska-Sawoń Beata  BBL Wydminy 24.40 

53. 16 Pianka Bożena Gmina Juhnowiec Biega Kleosin 25.16 

54. 38 Fiedorczyk Teresa Maratonka Grajewo - Ełk 27.27 

55. 13 Bryndza Bożena BBL Wydminy 29.32 

56. 29 Wszeborowska Marta Szczuczyn 31.24 

57. 45 Dylewska Katarzyna Krupin 31.25 

 



Klasyfikacja open mężczyzn 

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas 

1. 26 Grygo Paweł LŁKS Prefbet Śniadowo  12.49 

2. 2 Sloma Yan Grodno 13.20 

3. 31 Bloško Miroslaw Paberžė, Litwa 14.13 

4. 30 Gražys Vytautas Paberžė, Litwa 14.09 

5. 3 Tkach Dzianis Grodno 14.21 

6. 54 Pruszkowski Grzegorz Popowo 14.38 

7. 40 Kaszkiel Paweł Wietrołuża 14.41 

8. 50 Czopek Jarosław Maratonka Grajewo - Oracze 14.42 

9. 25 Dziekoński Tadeusz Juvenia Białystok 16.01 

10. 8 Drężek Krzysztof Maratonka Grajewo 16.02 

11. 4 Długołęcki Maciej Liski 16.09 

12. 55 Krukowski Mateusz Popowo 16.15 

13. 56 Załuska Tomasz Popowo 16.20 

14. 53 Paliwoda Marek Grajewo 16.21 

15. 9 Staniszewski Krzysztof Maratonka Grajewo 16.33 

16. 42 Lewandowski Tomasz Chruściele 16.41 

17. 32 Kozłowski Karol DEADONAIR Stare Juchy 16.43 

18. 21 Wawer Robert Agrema.pl Prostki 16.47 

19. 44 Krymski Adam  Miecze 16.51 

20. 33 Wysocki Emil Łojki 17.01 

21. 34 Drozdowski Mateusz Szkoła Danówek - Dybła 17.02 

22. 41 Lewandowski Dariusz Chruściele 17.24 

23. 7 Szycik Waldemar Maratonka Grajewo 17.33 

24. 10 Sawicki Adam Maratonka Grajewo - Prostki 17.37 



25. 36 Fiedorczyk Janusz Maratonka Grajewo 18.01 

26. 20 Olesiewicz Wiesław UKS Białystok 18.13 

27. 18 Zieniewicz Andrzej Juvenia Białystok 18.13 

28. 35 Żabiński Lech Maratonka Grajewo - Ruda 18.32 

29. 57 Lubiński Patryk Popowo 19.29 

30. 28 Dąbrowski Marek Maratonka Grajewo - Ełk 19.32 

31. 5 Dembiński Jarosław Maratonka Grajewo 20.58 

32. 19 Łapuć Edmund Białystok 21.22 

33. 47 Godlewski Piotr Borawskie 21.33 

34. 23 Wasilewski Marcin Suwałki 21.44 

35. 6 Stypułkowski Wawrzyniec Maratonka Grajewo 21.46 

36. 12 Poliński Konrad Maratonka Grajewo 23.54 

37. 51 Bobrowski Mieczysław PUK Grajewo 24.06 

38. 17 Pianka Krzysztof Gmina Juhnowiec Biega Kleosin 24.20 



Klasyfikacja open kobiet 

 

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas 

1. 1 Cymek Sylwia KS Łomżanie - Piątnica 17.46 

2. 43 Krawczyk Paulina Maratonka Grajewo - Prostki 18.53 

3. 37 Fiedorczyk Anna Maratonka Grajewo - Ełk 19.08 

4. 11 Cimoch Bożena Maratonka Grajewo 20.29 

5. 22 Wawer Łucja Agrema.pl Prostki 21.16 

6. 39 Śliwa Alicja Maratonka Grajewo - Ełk 22.17 

7. 15 Czarniecka Marzanna BBL Wydminy 23.39 

8. 14 Kuźmińska-Sawoń Beata  BBL Wydminy 24.40 

9. 16 Pianka Bożena Gmina Juhnowiec Biega Kleosin 25.16 

10. 38 Fiedorczyk Teresa Maratonka Grajewo - Ełk 27.27 

11. 13 Bryndza Bożena BBL Wydminy 29.32 

12. 29 Wszeborowska Marta Szczuczyn 31.24 

 



Kategoria rolnicy kobiety 

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas 

1. 52 Krukowska Jolanta Popowo 20.57 

2. 48 Mikucka Dorota Mieczki 24.01 

3. 45 Dylewska Katarzyna Krupin 31.25 

 

Kategoria rolnicy mężczyźni 

Miejsce Nr start. Nazwisko i imię Klub/miejscowość czas 

1. 46 Godlewski Andrzej Borawskie Jedwabne 13.40 

2. 49 Krzyżanowski Karol Maratonka Grajewo  13.48 

3. 24 Bączek Mirosław KS Łomżanie 15.10 

4. 27 Nitkowski Jan Grozimy 22.14 

 


